
VILNIAUS VIDURIN ĖS MOKYKLOS „LIETUVI Ų NAMAI“ 2010-2011 MOKSLO MET Ų RUGPJŪČIO-RUGSĖJO MĖNESIO 

 UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO PLANAS  

 

 

 

 

Priemonės pavadinimas 

 

 

Ugdymo proceso sritis 

 

Data 

 

Atsakingo pedagogo vardas ir pavardė  

Susirinkimai Mokytojų susirinkimas „Ugdymo proceso organizavimas“  

Metodinių grupių pirmininkų susirinkimas. 

Pradinių klasių mokytojų susirinkimas. 

Mokytojų tarybos posėdis “Ugdymo plano svarstymas“. 

 

Pamokų tvarkaraščio aptarimas. 

Pamokų tvarkaraščio svarstymas. 

 

Susirinkimai 1a ir 1b klasėse „Pirmokų  adaptacija mokykloje“. 

Lietuvių kalbos metodinės grupės susirinkimas. 

Lietuvių kalbos metodinės grupės susirinkimas. 

12 klasės tėvų susirinkimas. 

8 klasės tėvų susirinkimas. 

Tiksliųjų ir gamtos mokslų metodinės grupės susirinkimas.  

Socialinių ir humanitarinių mokslų grupės metodinis posedis. 

Meninio ugdymo ir kūno kultūros metodinės grupės 

susirinkimas. 

08-26 

08-27 

08-27 

08-30 

 

09-15 

09-17 

 

09-29 

09-30 

08-30 

09-13 

Rugsėjo IV sav. 

Rugsėjo IV sav. 

Rugsėjo III sav. 

08-30 

 

08-27 

Janina Varnienė 

Janina Varnienė 

Vilma Balčiūnienė  

Janina Varnienė 

Vilma Balčiūnienė 

Gintautas Rudzinskas 

Gintautas Rudzinskas  

Vilma Balčiūnienė  

Stasė Rožienė 

Rūta Varnagirienė 

Aušra Dambrauskienė 

Kristina Nugarienė 

Edita Juozėnienė 

Kristina Baranovska 

Kristina Baranovska 

Vida Vileitienė 

 

Zita Damauskienė 



Pamokų kontrolė    

Netradicinės pamokos     

Parodos     

Renginiai Rugsėjo pirmosios šventė. 

Europos kalbų dienos paminėjimas. 

Futbolo rungtynės su „Juventos“ gimnazijos mokiniais 

Mokyklos stadiono tvarkymas 

09-01 

09 – 28 

Rugsėjo pabaiga 

Rugsėjis 

Janina Varnienė, Judita Taučaitė 

Užsienio kalbų mokytojai 

Mindaugas Bilevičius 

Mindaugas Bilevičius 

Ramunė Juonienė 

Renginiai bendrabutyje Auklėtojų   metodinės   grupės  susirinkimas, moksleivių 

apgyvendinimo klausimais. 

Skyriaus darbuotojų susirinkimai.  

Ruošimasis mokytojų dienai. 

1-6gr.susirinkimas „ Susipažink su bendrabučio vidaus saugos , 

elgesio  bei kambarių tvarkymo taisyklėmis “. 

Grupių susirinkimai „Saugus elgesys,buitinės problemos“. 

 

 

 

Išvyka į šventinį koncertą skirtą rugsėjo 1d. 

 

Išvyka į Vilniaus dienų šventę 

Išvyka į folkloro koncertą „Pokrovskije kolokola“ 

Išvyka ir dalyvavimas į Naujininkų bendruomenės šventę 

 

 

 

08-19 

 

09-08,15,22,29 

nuo 09-12 

09-07 

 

09-07 

09-07 

09-08 

 

09-01 

 

09-04 

09-19 

09-25 

 

 

 

Laima Raišelytė 

 

Eglė Storpirštienė 

Zita Damauskienė 

Liuda Kalibatienė  

Vijolita Vištorskaja 

 

Laima Raišelytė 

Viktorija Barkauskienė 

Zita Damauskienė 

Kristina Vaitkienė 

Viktorija Barkauskienė 

Laima Raišelytė 

Viktorija Barkauskienė 

Vijolita Vištorskaja 

Zita Damauskienė 

Vijolita Vištorskaja 

Kristina Vaitkienė 



Išvyka į Gedimino dienos šventę  

Parodėlė „ Rudens lapų spalva“ 

 

Piešimo valandėlė „Mano mokykla“ 

 

 

 

 

09-19 

Visą mėnesį 

 

09-11 

Laima Raišelytė 

Laima Raišelytė 

 

Vijolita Vištorskaja 

 

Renginiai ne mokykloje Pasaulinė širdies diena 09-26 Judita Taučaitė 

Ekskursijos  Pirmokų supažindinimas su mokyklos aplinka: biblioteka, 

valgykla, teritorija. 

IKa  išvyka į Vilniaus senamiestį 

7 klasės ekskursija į įmonę „Grigiškės“ 

9 kl. išvyka į Molėtų observatorija. 

Rugsėjis 

 

Rugsėjo pabaiga 

Rugsėjis 

Paskutinė rugsėjo 

savaitę. 

Stasė Rožienė 

Rūta Varnagirienė 

Aušra Dambrauskienė 

Aliona Palkevič 

Vida Vileitienė 

Viktorija Barkauskienė 

 

 

 

 

  

 


